
         

 

  1

Smlouva o dílo 
uzavřená na základě dohody smluvních stran, nikoliv na úkor kterékoliv ze smluvních stran 

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

  
Smluvní strany: 
 
Kraj Vysočina 
se sídlem:                Žižkova 57, 586 01, Jihlava 
IČO:     70890749 
zastoupený:    Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem  
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Jan Tourek, radní kraje 
bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. 
číslo účtu:    123-6403280227/0100 
(dále jen “Kraj”) 
 
a 
 
Oblastní spolek Českého červeného kříže Havlíčkův Brod 
se sídlem:    Rubešovo náměstí 171, 580 01 Havlíčkův Brod 
zastoupený:   Mgr. Janou Kudlovou, předsedkyní 
IČO:     00426164 

Spisová značka zápisu v obchodním rejstříku: L 39616 vedená u 
Městského soudu v Praze 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Havlíčkův Brod 
číslo účtu:    1039521/0100 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 
I. Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je vymezení a úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran, 
které vzniknou při plnění účelu této smlouvy. Jedná se o práva a povinnosti specifikující závazek 
zhotovitele dodat objednateli předmět plnění uvedený v čl. I. odst. 3. této smlouvy a závazek 
objednatele zaplatit zhotoviteli za předmět plnění odměnu dle čl. III. této smlouvy. 
2. Účelem této smlouvy je zajištění akcí: 

- Letní pobytový tábor pro seniory, ve dnech 22. 7. – 26. 7. 2024, v Hospodářském dvoře 
Bohuslavice. 

- Letní pobytový tábor pro seniory a vnoučata, ve dnech 27. 7. 2024 – 3. 8. 2024, v Penzionu 
Selský dvůr, Daňkovice. 

3. Předmět plnění, který se zhotovitel dle této smlouvy zavazuje dodat objednateli, spočívá v zajištění 
odpovídajícího věcného, personálního a technického zabezpečení k aktivitám uvedených v př. 1 a 2 
této smlouvy. 
4. Jednotlivé aktivity dle čl. I., odst. 3 této smlouvy budou probíhat v časovém intervalu uvedeném 
v příloze č. 1 a 2 této smlouvy. 
 

II. Doba a místo plnění 
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude poskytovat plnění, které je předmětem této smlouvy, 
specifikováno dle Přílohy č. 1 a 2. 
 

III. Odměna za plnění 
1. Objednatel se za podmínek uvedených ve smlouvě zavazuje zaplatit za celé období realizace 
smlouvy za akci „Letní pobytový tábor pro seniory“ zhotoviteli odměnu v celkové výši 100 000,00 Kč a 
za akci „Letní pobytový tábor pro seniory a vnoučata“ odměnu v celkové výši 70 000,00 Kč. Zhotovitel 
není plátcem DPH 
2. Odměna za plnění je sjednána jako odměna nejvýše přípustná, platná po celé období realizace 
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady zhotovitele vynaložené v souvislosti 
s výkonem činností dle této smlouvy jsou již zahrnuty v odměně dle čl. III. odst. 1 této smlouvy. 
Odměna zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním jeho závazků vyplývajících z této 
smlouvy se započtením veškerých nákladů a rizik. 
 



         

 

  2

IV. Platební podmínky 
1. Cena bude poskytnuta bezhotovostně na výše uvedený bankovní účet zhotovitele na základě 
faktur vystavených zhotovitelem za níže uvedených podmínek. Platby budou probíhat výhradně v 
CZK. Objednatel neposkytuje zálohy. 
2. Lhůta splatnosti faktury se sjednává v délce minimálně 20 dnů od jejího prokazatelného doručení 
objednateli. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. 
3. Objednatel provede kontrolu faktury a přiložených dokladů, popřípadě vyzve zhotovitele, aby 
odstranil ve stanovené lhůtě vady dokladů. Smluvní strany si poskytnou při odstraňování vad 
přiměřenou součinnost. 
4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti bez zaplacení vrátit zhotoviteli fakturu: 
- nebude-li faktura obsahovat některou povinnou či dohodnutou náležitost a přílohu nebo bude-li 
chybně účtována cena, 
- bude-li faktura obsahovat neúplné či nesprávné údaje. 
5. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti; opravená faktura bude obsahovat novou 
lhůtu splatnosti. 

 
V. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany se zavazují si navzájem poskytovat veškerou součinnost potřebnou k realizaci 
předmětu této smlouvy.  
2. Obě smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o skutečnostech, které mohou mít vliv na 
plnění dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen v průběhu plnění smlouvy průběžně konzultovat 
s objednatelem jakékoliv nejasnosti. 
 

VI. Práva a povinnosti objednatele 
1. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli řádné plnění smlouvy, zejména je povinen poskytnout 
včas zhotoviteli všechny informace, jež bude zhotovitel při realizaci předmětu plnění používat a které 
budou mít význam z hlediska řádného a včasného plnění a dosažení účelu této smlouvy. 
2. Objednatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat řádné plnění smlouvy v místě skutečné 
realizace předmětu plnění. Zástupci objednatele jsou oprávněni vstupovat na místo realizace 
předmětu plnění, provádět monitorovací návštěvy a kontroly realizace a vyžadovat nápravu zjištěných 
nedostatků. 
 

VII. Práva a povinnosti zhotovitele 
1. Zhotovitel je povinen vykonávat činnost dle této smlouvy řádně a včas v souladu s platnými 
předpisy, s potřebnou odbornou péčí a na odpovídající odborné úrovni a chránit zájmy objednatele. 
2. Zhotovitel je povinen nahlásit písemně objednateli jakoukoliv změnu, která by mohla mít vliv na 
plnění předmětu smlouvy, a to nejpozději v den jejího vzniku. 
3. Zhotovitel se zavazuje plnit smlouvu osobně, vlastním jménem, na své náklady a vlastní 
odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn pověřit zpracováním části plnění třetí osobu. V tomto případě 
však zhotovitel odpovídá za správnost výstupů subdodavatele tak, jako by tyto činnosti realizoval sám. 
 

VIII. Sankční ustanovení 
1. Nesplní-li zhotovitel svůj závazek řádně a včas, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny příslušné části plnění za každý započatý den prodlení.  
2. Nezaplatí-li objednatel včas za řádně provedenou a předanou část plnění dohodnutou odměnu, je 
zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení. 
 

IX. Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby realizace díla a splnění dalších navazujících 
povinností smluvních stran dle této Smlouvy. 
2. Smluvní strany se dohodly, že mimo uplynutí doby lze smlouvu ukončit také na základě písemné 
výpovědi, a to z důvodu, kdy je objednatel oprávněn vypovědět tuto smlouvu v případě, že zhotovitel 
přestane poskytovat plnění dle této smlouvy a/nebo nedodržel smluvní podmínky nebo pokud se pro 
něj další plnění předmětu smlouvy stalo bezpředmětné. V tomto případě činí výpovědní lhůta 7 dní 
ode dne prokazatelného doručení výpovědi zhotoviteli. 
 

 



         

 

  3

X. Závěrečná ustanovení 
1. Otázky v této smlouvě neupravené se řídí Občanským zákoníkem v platném znění. 
2. Změny a doplnění této smlouvy je možné provádět pouze písemnými, oběma stranami 
odsouhlasenými dodatky.  
3. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální 
vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob 
oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů. 
4. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 
5. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných 
zakázek č. 05/21 ze dne 29. 6. 2021. 
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 
7. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
 
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
V Jihlavě dne dle el.  podpisu    V Havlíčkově Brodě dne dle el. podpisu 
 
 
 
 
 
……………….….……………….     ………………….….……………….  
         Mgr. Jan Tourek                                                                    Mgr. Jana Kudlová 
             radní kraje                                                                             předsedkyně 
  

 



         
 

  1

Příloha č. 1 
Harmonogram činností  
 
Pondělí 22. 7. 2024 
8.30 – odjezd autobusu Havlíčkův Brod – Stavební škola 
9.15 – Jihlava – parkoviště u Billy 

10.00 – dojezd na místo, rozdělení pokojů, seznámení s prostředím 

12.00 – oběd 
13.30 – společné setkání – seznámení se, rozdělení do skupin podle přihlášek, zahájení celotáborové hry, 

názvy týmů, seznámení se s celkovým programem tábora 

16.00 – kvízová hra 
18.00  – večeře 

19.30  – seznamovací hry, letní kino – film Cesta z města  - námět celotáborové hry a činností tábora 
 

Úterý 23. 7. 2024 
7.00 – 8.00 – ranní rozcvička ve vodě i na souši 
8.00 – 9.30 – snídaně 

10.00 – celotáborová hra, nácvik společného tance 
11.00 – výšlap do terénu  dle možností – několik verzí tras 

13.00 – oběd 

13.30 – 15.00 – polední klid 
15.00 – přednáška - překvapení 

17.00 -  jógové cvičení, rybník, rukodělné tvoření – dle zájmu 

18.00 – večeře 
19.30 – Heligonky 

 

Středa 24. 7. 2024 
7.00 – 8.00 hod. – ranní rozcvička ve vodě i na souši 

8.00 – 9.30 hod. – snídaně 
10.00 – 12.00 – petanquový turnaj 

13.00 -  oběd 
13.30 – 15.00 – polední klid 

15.00 – 17.00  petanquový turnaj – dohrávka, ostatní volnočasové aktivity, výšlap do terénu 

18.00 – večeře  
19.00 – soutěžní kvíz, čaj o sedmé, nácvik společného tance 

 

Čtvrtek 25. 7. 2024 
7.00 – 8.00 hod. – ranní rozcvička ve vodě i na souši 

8.00 – 9.30 hod. – snídaně 
10.00 – celotáborová hra, nácvik společného tance 

11.00 – přednáška – Besip – Senior v dopravě 

13.00 – oběd 
13.00 – 15.00 – polední klid 

15.00 – soutěžní disciplíny + přijetí návštěvy 
16.30 – tvorba společné věci….  

18.00 – večeře  

19.00 – Vyhlášení celotáborové hry, rozlučkový večer, hra na kytaru, (v případě hezkého počasí – opékání 
špekáčků) 

 

Pátek 26. 7. 2024 
7.00 – 8.00 hod. – ranní rozcvička ve vodě i na souši 

8.00 – 9.30 hod. – snídaně 
10.00 – odjezd autobusem směr Jihlava a Havlíčkův Brod 

 

 
 

 
 

 



Příloha č. 2

sobota 27.7. PŘÍJEZD účastníků středa 31.7. akční den - Indiana Jones

8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 snídaně

9:00 - 12:00 příjezd účastníků 9:00 - 12:00 jak přežít - lektor Survivor p. Mašek

12:00 - 13:00 oběd 12:00 - 13:00 oběd

13:00 - 14:00 seznámení účastníků 13:00 - 14:00 polední pauza

14:00 - 15:30

seznámení účastníků, celotábová hra, 

prostředí, harmonogram 14:00 - 15:30

evak. zavazadlo, rozdělávání ohně, filtrace 

vody, orientace v terénu

15:30 - 16:00 svačina 15:30 - 16:00 svačina

16:00 - 18:00 vycházka do okolí 16:00 - 18:00 stavba přístřeší v přírodě

18:00 - 19:00 večeře 18:00 - 19:00 večeře

19:00 - 20:00 filmový kvíz 19:00 - 20:00 šifrování

neděle 28.7. pohádkový den čtvrtek 1.8. den s krimi - Sherlock Holmes

8:00 - 9:00 snídaně 8:00 - 9:00 snídaně

9:00 - 12:00

kreativní tvorba - bouda pro Fíka, 

dort pejska a kočičky, kadeřnictví 

Křemílka a Vochmůrky 9:00 - 12:00 úniková hra - indicie, pátrání

12:00 - 13:00 oběd 12:00 - 13:00 oběd

13:00 - 14:00 polední pauza 13:00 - 14:00 polední pauza

14:00 - 15:30 týmová hra: Živá a neživá voda 14:00 - 15:30 celodenní výlet - hledání pokladu

15:30 - 16:00 svačina 15:30 - 16:00 svačina

16:00 - 18:00 týmová hra: Živá a neživá voda 16:00 - 18:00 celodenní výlet

18:00 - 19:00 večeře 18:00 - 19:00 večeře

19:00 - 20:00 karneval pohádkových postav 19:00 - 20:00 práce IZS - Ondrouch, Vojtěchová, Holeka

pondělí 29.7. fantasy den - Harry Potter pátek 2.8. romantický den - S čerty nejsou žerty

8:00 - 9:00 snídaně 8:00 - 9:00 snídaně

9:00 - 12:00 dopoledne ve škole v Bradavicích 9:00 - 12:00 přátelství a láska v kontextu pohádky

12:00 - 13:00 oběd 12:00 - 13:00 oběd

13:00 - 14:00 polední pauza 13:00 - 14:00 polední pauza

14:00 - 15:30 Famfrpál 14:00 - 15:30 hra: aréna nerovnosti

15:30 - 16:00 svačina 15:30 - 16:00 svačina

16:00 - 18:00 Famfrpál 16:00 - 18:00 týmová spolupráce, myšlen. Mapa

18:00 - 19:00 večeře 18:00 - 19:00 večeře

19:00 - 20:00 příběh HP - kvíz 19:00 - 20:00 vyhlášení celot. hry, diskotéka

úterý 30.7. seriálový den - Sanitka sobota 3.8. ODJEZD účastníků

8:00 - 9:00 snídaně 8:00 - 9:00 snídaně

9:00 - 12:00 výuka první pomoci 9:00 - 12:00 odjezd účastníků

12:00 - 13:00 oběd

13:00 - 14:00 polední pauza

14:00 - 15:30 modelová situace pád letadla

15:30 - 16:00 svačina

16:00 - 18:00 jak poskytují PP profesionálové

18:00 - 19:00 večeře

19:00 - 20:00

první psychická pomoc, jak spolu 

mluvit

Harmonogram tábora pro seniory a děti (27. 7. - 3. 8.)


		2024-06-25T08:52:40+0200
	Mgr. Jana Kudlová, DiS.


		2024-06-26T07:38:29+0200
	Mgr. Jan Tourek




